

ASI.272.34.2020

Łódź, dn. 24.08.2020 r.

**Zamawiający**  
Województwo Łódzkie  
al. Piłsudskiego 8  
90-051 Łódź

**Prowadzący postępowanie**  
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego  
Departament Administracji i Społeczeństwa Informacyjnego  
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz  
al. Piłsudskiego 12, 90-051 Łódź  
e-mail: [zp.info@lodzkie.pl](mailto:zp.info@lodzkie.pl)  
[www.bip.lodzkie.pl](http://www.bip.lodzkie.pl)

## WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych RPO WŁ 2014 – 2020.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela odpowiedzi na pytania i dokonuje zmiany SIWZ wraz z załącznikami (w szczególności dotyczy SOPZ) w poniższym zakresie:

### Pytanie nr 1

Czy wymagane próbki mają być dostarczone ze znakowaniem czy znakowanie nie jest wymagane?

### Odpowiedź Zamawiającego

Dostarczone próbki powinny być oznakowane technologią wymaganą przez Zamawiającego i określoną w SOPZ. Wzór oznakowania pozostaje w próbkach dowolny.

### Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie wymogów dotyczących znakowania słoiczek z miodem.

Co oznacza zapis?: „3 nakładki na słoiczkach – nadruk achromatyczny grawer – ciąg logotypów na korpusie wskazany przez Zamawiającego”. Na nakrętkach słoiczek ma znaleźć się tkanina więc co oznaczają nakładki z grawerem?

### Odpowiedź Zamawiającego

Płócienne/tkaninowe nakładki na słoiczkach miodów powinny być oznakowane metodą nadruku achromatycznego. Nakrętki pozostają bez oznakowania.

### Pytanie nr 3

Po rozeznaniu rynku okazuje się że większość miodów sprzedawanych w mini słoikach ma wagę 40 g a nie 45 g.

Proszę o dopuszczenie takiego produktu. Pozostawienie w specyfikacji miodu o wadze 45 g znacznie ogranicza krąg producentów.

### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zmienia dotychczasowy zapis w załączniku nr 1 do SIWZ (SOPZ cz. 1) w pkt. 6:



**Jest:**

Wymiary: gramatura napelnionych sloiczekow 45 g (dopuszczalna odchyłka +/- 5%)

**Powinno być:**

Wymiary: gramatura napelnionych sloiczekow 45 g (dopuszczalna odchyłka +/- 15%)

**Pytanie nr 4**

Czy próbki są przedstawiane wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego po otwarciu ofert?

**Odpowiedź Zamawiającego**

W niniejszym postępowaniu próbki, które będą oceniane w kryterium „Jakość materiałów promocyjnych” należy złożyć wraz z ofertą. Opis tych próbek zawiera pkt 14.5.2 oraz pkt 14.7 SIWZ.

Natomiast Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, będzie zobowiązany złożyć na wezwanie Zamawiającego próbki, o których mowa w pkt 7.3.b SIWZ.

**Pytanie nr 5**

Czy możliwe jest złożenie próbki która byłaby już docelową propozycją maskotki do ew. zmian przez Zamawiającego? Ocenie podlegała by jakość oraz koncepcja nie na wizualizacji tylko już na prototypie fizycznym?

Z racji długiego czasu wykonania zarówno próbek jak i prototypu, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie dopuszcza złożenia próbki, która stanowiłaby jednocześnie koncepcję/prototyp maskotki. Sprawiloby to brak możliwości jednolitej oceny wg przyjętych kryteriów. W związku z tym Zamawiający podtrzymuje zapisy SOPZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian (jest i tak mocno wydłużony w stosunku do terminów przewidzianych w ustawie).

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ wraz załącznikami, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**ZATWIERDZAM:**

z up. Zarządu

Województwa Łódzkiego

Janusz Marek Pastusiak

Zastępca Dyrektora

Departamentu Administracji

i Społeczeństwa Informacyjnego

Główny Specjalista  
Ewa Tytko

24.08.2020r.